

Wołomin, dn. 11.09.2009 r.

Nr sprawy: SPW-343/91/09

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 2.500.000,00 zł.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie:

Czy przewiduje on przedstawienie harmonogramu rzeczowo -finansowego inwestycji przed uruchomieniem kredytu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy przewiduje on przedstawienie umów bądź innych dokumentów potwierdzających celowość wydatkowania środków?

Odpowiedź:

Tak, przewidywane jest rozliczenie potwierdzające celowość wydatkowania środków (umowy, faktury).

Pytanie:

Czy przewiduje on rozliczenie inwestycji np. 30 dni po zakończeniu inwestycji?

Odpowiedź:

Tak, przewidywane jest rozliczenie po zakończeniu inwestycji.

STAROSTA.

dr Maciej Urmanowski

mm